
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.19.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny 
i członków Zarządu  Osiedla Nowiny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) oraz § 13 ust. 2 statutów jednostek pomocniczych Gminy Sitkówka - Nowiny i § 11 ust. 3 statutu Osiedla 
Nowiny zatwierdzonych Uchwałą Nr RG-X/53/03 Rady Gminy w Sitkówce - Nowinach z dnia 30 czerwca 
2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 211 poz. 1964) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Sitkówka - Nowiny wyborów: 

1) sołtysów i rad sołeckich,

2) przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny i członków Zarządu Osiedla Nowiny.

§ 2. 1. Wybory, o których mowa w § 1:

1) ust. 1 niniejszego zarządzenia winny być przeprowadzone w terminie do 21 maja 2019 roku,

2) ust. 2 niniejszego zarządzenia winny być przeprowadzone w terminie do 16 maja 2019 roku.

2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zapisami statutów jednostek pomocniczych.

3. Szczegółowy harmonogram wyborów z podaniem miejsca, dnia, godziny zebrania wiejskiego lub zebrania 
osiedlowego oraz osoby obsługującej z ramienia Urzędu Gminy określi odrębne zarządzenie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Sitkówka-Nowiny.

Id: 221A39D5-2EF1-4671-89C9-2A256A7E1C35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem kadencji sołtysów, rad sołeckich w poszczególnych sołectwach Gminy

Sitkówka-Nowiny a także kadencji przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny oraz Zarządu Osiedla Nowiny,
należy przeprowadzić wybory w/w organów oraz ciał opiniodawczo-doradczych.

Id: 221A39D5-2EF1-4671-89C9-2A256A7E1C35. Podpisany Strona 1




